OBJETO: a futura e eventual contratação dos serviços de manutenção das 
vias públicas municipais, mediante os serviços de varrição manual em ruas 
e avenidas do perímetro urbano municipal.
VIGÊNCIA: 09 de janeiro de 2026 a 09 de julho de 2026.
VALOR: R$ 364.465,51 (trezentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e 
sessenta e cinco reais e cinquenta e um centavos).

Ribeirão Claro-PR, 08 de janeiro de 2026.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO